VarioTec
Rozdělovací technika
Für Erd-Wärmepumpen ohne Pufferspeicher
11/2009
Obsah
2
PEDOTHERM Moravia spol. s r.o.
Poštovní 108

•	 vodící plech pro potrubí
•	 přední dvířka se zámkem s otočným válcem
•	 DIN lišta pro svorkovnice
•	 bílý lak RAL 9010
Skříně pod omítku U110
•	 skříňka ze žárově pozinkovaného plechu,
	 s krycím plechem do potěru
•	 vodící plech pro potrubí
•	 přední dvířka se zámkem s otočným válcem
•	 DIN lišta pro svorkovnice
•	 bílý lak RAL 9010
Skříň pod omítku U110
H  -  hloubka: 110 - 160 mm
V  -  výška: 770 - 870 mm
Š - šířka:     Typ                 Art.-Nr
	 530 mm	 U110.1.530	 033 16 101
	 680 mm	 U110.2.680	 033 16 102
	 830 mm	 U110.3.830	 033 16 103
	1030 mm	 U110.4.1030	 033 16 104
	1130 mm	 U110.5.1130	 033 16 105
	1200 mm	 U110.6.1200	 033 16 106
	1500 mm	 U110.7.1500	 033 16 107
14
Skříně rozdělovací stanice
Š H
V

0 -100 mm
15
Skříně rozdělovací stanice
•	 skříňka ze žárově pozinkovaného plechu,
	 s krycím plechem do potěru
•	 vodící plech pro potrubí
•	 přední dvířka se zámkem s otočným válcem
•	 DIN lišta pro svorkovnice
•	 bílý lak RAL 9010
H
Pouze v kombinaci s regulátorem na konstatní teplotu ERS
Skříň na omítku A160
H  -  hloubka: 160 mm
V  -  výška: 770 - 870 mm
Š - šířka:     Typ                 Art.-Nr
	 530 mm	 A160.1.530	 033 19 101
	 680 mm	 A160. 2.680	 033 19 102
	 830 mm	 A160.3.830	 033 19 103
	1030 mm	 A160.4.1030	 033 19 104
	1130 mm	 A160.5.1130	 033 15 105
	1200 mm	 A160.6.1200	 033 19 106
	1500 mm	 A160.7.1500	 033 19 107
Skříně na omítku A160
Tabulka 15.1 Šířky skříně v mm
Š
V

ve
n
ím
0 -100 mm
16
•	 skříňka ze žárově pozinkovaného plechu,
	 s krycím plechem do potěru
•	 vodící plech pro potrubí
•	 přední dvířka se zámkem s otočným válcem
•	 DIN lišta pro svorkovnice
•	 bílý lak RAL 9010
Skříň pod omítku U80
H  -  hloubka: 80 - 120 mm
V  -  výška: 770 - 870 mm
Š - šířka:     Typ                 Art.-Nr
	 530 mm	 U80.1.530	 033 17 101
	 680 mm	 U80.2.680	 033 17 102
	 830 mm	 U80.3.830	 033 17 103
	1030 mm	 U80.4.1030	 033 17 104
	1130 mm	 U80.5.1130	 033 17 106
Š H
V
Skříň pod omítku
U80